
Rezultatet e Testit dhe suksesit te studentve gjate semestrit te vitit shkollor 2023/24 

     

         

  

Lenda: Menaxhimi i Mediave Sociale 
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MK 
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nga 

max 60 

Poena 
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max 

60% 
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max7.5 

% 
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max7.5 % 
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max 
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prezentim

-detyra 
nga 

max7.5 % 

Piket nga 

eset 

(aktivitet

i ne 

ligjerate) 

(10%) 

Gjithsejt 

Nota në 

% e fituar 
gjat 

semsetrirt   Nota 

1 Adhurim Majkovci 36 36% 5.0% 0.0% 5.0% 0.0% 6.70% 52.7%   

2 Agon Hasolli 48 48% 4.0%       5.60% 57.6%   

3 Anesa  Morina   0% 4.0%   5.0%   0.00% 9.0%   

4 Anita Kozhani 30 30%         0.00% 30.0%   

5 Beart Bejtullahu 42 42% 5.0%   5.0%   7.80% 59.8%   

6 Bleona Gashi 21 21% 4.0%   4.0%   0.00% 29.0%   

7 Dafina Krasniqi 24 24% 5.0%   5.0%   4.40% 38.4%   

8 Denisa Dehari 15 15%     5.0%   7.80% 27.8%   

9 Diana Xhemaili 6 6% 5.0%   5.0%   0.00% 16.0%   

10 Dion Rrustemi 36 36%         0.00% 36.0%   

11 Djellza Krasniqi 45 45% 6.0%   5.0% 6% 4.40% 66.4%   

12 Drilon Gajtani 18 18%         0.00% 18.0%   

13 Duresa Rexhepi 39 39% 4.0%       7.80% 50.8%   

14 Edona Hoxha 24 24% 5.0% 6% 5.0% 6% 5.60% 51.6%   

15 Elsa Berisha   0% 4.0%   5.0%   0.00% 9.0%   

16 Elsa Veselaj 36 36%         7.80% 43.8%   

17 Enis Qetaj 27 27%         0.00% 27.0%   



18 Erita Emiri   0% 4.0%   5.0%   1.10% 10.1%   

19 Erona Gashi 27 27% 4.0%       0.00% 31.0%   

20 Erone Hyseni   0%     5%   0.00% 5.0% v 

21 Erza Abazi 27 27% 5.0%   5.0%   0.00% 37.0%   

22 Fjona Hashani   0% 5.0% 7.0% 5.0%   7.80% 24.8%   

23 Florentina Cakiqi 39 39%     4.0%   0.00% 43.0%   

24 Fortesa Behluli 36 36%     5%   0.00% 41.0%   

25 Iliriana Potoku 21 21%     5%   1.10% 27.1%   

26 Ledi Mehmetaj 42 42%     5%   3.30% 50.3%   

27 Leon Hakaj 36 36%         3.30% 39.3%   

28 Linda Hakiqi 27 27%         0.00% 27.0%   

29 Nazlishahe Kafexhiu 42 42% 5.0%   4%   4.40% 55.4%   

30 Rina Terholli 24 24% 4.0%       0.00% 28.0%   

31 Samire Ejupi 30 30%         0.00% 30.0%   

32 Selvie Morina 15 15%         0.00% 15.0%   

33 Teuta Ibrahimi 36 36% 6.0%   6.0%   10.00% 58.0%   

34 Verona Tahiri 21 21% 4.0%       5.60% 30.6%   

35 Yllka Blakqori 45 45% 5.0% 6% 5.0% 6% 4.40% 71.4%   

36                       

37                       

Vërejtje
: Në listë janë prezantua rezultatet e arritura gjatë semestrit , ka mundësi që ndonjërit 

    

 
nga studentët të mos i jetë evidentua % e fituar. E njëjta do të shtohet, në konsultime. 

    

 
Punimi 1 vlerësohet me max 15%, punimi dhe prezantimi. 

      

 
Detyra 2 vlerësohet me max 15%, punimi dhe prezantimi. 

      

 
Aktivitetet shtese te studentëve sjellin 10 % max  varësisht nga angazhimi gjate semestrit. 

   

            

 
Nota konfirmohet me datën 27.12.2023   

       

 
 në orën e ligjëratës. 

          


